
; NabídkaL I M E T
10000796
Cenová nabídka

Zakázka:
Objednávka zákazníka:

Dodavatel:

L 1 N E T spol. s r.o.
Želevčice 5
274 01 SLANÝ | CZ
IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Sociální služby města Přerova, p.o.
Kabelíkova 321 7/1 4a
750 02 Přerov | CZ
IČ: 49558854 | DIČ:

Příjemce / cílová adresa:

Domov pro seniory
Kabelíkova
75002 Přerov | CZ

Platební podmínky:

Datum vystavení: 24.3.2021
Způsob platby: bankovním převodem
Platební podmínka: Do 14 dní
Platnost nabídky do: 30.6.2021

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: CPT
Způsob odběru: Přerov

Kontakt:

Poz- Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto

Zákaznický kód Popis Dodací termín Sleva Před slevou Celkem brutto

10 1L2T0640-589 Latera 2 KS 57 392,00 15% 17 217,60 114 784,00 CZK

0% 57392,00 132 001,60 CZK

Lůžko pro nemocnniční péči pro standartní oddělení (akutní a dlouhodobá péče)
Elektrické nastavení: výškové nastavenía náklon, zádový díl a stehenní díl, laterální náklon
Mechanické nastavení: lýtkový díl
Ložná plocha: 4 dílná
Podvozek na sloupové konstrukci

Základní vlastnosti
MOT Základní model: Latera Thema EN60601 -2-52
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení
CM:02 Barvy kov: RAL9006
BA:02 Kryty ložné plochy: Kovové lamely

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente integrál, 150 mm, antistatické kolečko
BR:20 Brždění koleček: 3 centrálně bržděná kolečka, 4. kolečko s aretací přímého směru
FC:15 Ovladače nožní: Nožní ovladače; nastavení laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslné aktivaci
UN:01 Typ podvozku: Standard
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku

Postranice a čela
SR:06 Postranice: Průběžné spustitelné 3 profily, hliníkové
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy
BF:00 Fixace čel: Odnímatelná čela bez fixace
BE:40 čela: Design H05 Thema - HPL odnímatelné s AL sloupky
CD:Y5 Barva dekoru: POLYREY M091 Merisier Ambré
CD2:00 Barva dekoru: Lůžko bez masivu

Ochranné prvky a držáky
BP:10 Rohová kolečka: Ochranné rolny fixované
BV:00 Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček
LS:01 Polička na lůžkoviny: Polička na lůžkoviny
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka

Elektrická zařízení a komunikace
VO:01 Jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem
LJ: 1 0 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1 LJ6 , 3 sloupy
PA:09 Pohony ložné plochy: 2 lineární motory, zádový zesílený s odblokováním CPR, rastr
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu

Vystavil(a): 1/3Datum vystavení: 24.3.2021



| Nabídka

1 0000796
Cenová nabídka

Zakázka:
Objednávka zákazníka:

Poz. Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto

Zákaznický kód Popis Dodací termín Sleva Před slevou Celkem brutto
NC:01 Sesterský ovladač: Supervisory panel s paměťmi poloh
HC:18 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou bez podsvícené klávesnice, plug and play adaptér
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladačů
NL:02 Podsvětlení: Noční podsvětlení lůžka
AL:00 Alarmy: Bez alarmu

Další vlastnosti
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola
LB1 :00 Štítky: Standard
PG:01 Balení: Standard
A1 :00 Dopl. příslušenství 1 : Bez doplňujícího příslušenství
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu na použití: Čeština

20 4PRG21100AS Matrace pasivní CliniCare 1 0 2 KS 5 200,00 15% 1 560,00 10 400,00 CZK

0% 5 200,00 1 1 960,00 CZK

matrace pasivní
model: CliniCare 10
provedení:
- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti
dekubitům- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech)
- Váha matrace: 1 3 kg (ve standardních rozměrech)
- Druh pěny: PU a Visco
- Možnost převrácení: NE
- Možnost rotace: ANO
- Prořezy na spodní straně: ANO
- Profilace kontaktní vrstvy: ANO
- Potah matrace: voděodolný, 360°
- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání
- Ochrana zipu: ANO
- Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP
rozměry:
- 200x86x1 4 cm

30 1 101 1430A0000 hrazda napřimovací, EN60601 -2-52,
lakováno, RAL9006

2 KS 960,00 15% 288,00 1 920,00 CZK

0% 960.00 2 208,00 CZK

hrazda napřimovací pro pohyblivá čela
- max. zatížení - 75kg
- barva RAL 9006
Praktika 2, Calma, Terra, Novos, Image 3, Latera,
Smart s pohyblivým hlav, čelem

40 4ROTGERSG700-2 plastová rukojeť 2 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0% 0.00 0,00 CZK

rukojeť plastová
provedení.
- plastový triangl
- barva šedá
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku
- k zavěšení na hrazdu lůžka

50 VS051 ostatní tržby

Školení Moving & Handling

1 KS 0,00 0%

0%

0,00

0.00

0,00 CZK

0,00 CZK

60 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 5 800,00 15%

0%

870,00

5 800,00

5 800,00 CZK

6 670,00 CZK

| SOUHRN

Celkem netto

Výstupní DPH

Celkem brutto

132 904,00

15,000 % 19 935,60

152 839,60

2/3



| Nabídka

Zakázka: 1 0000796
Objednávka zákazníka: Cenová nabídka

| OSTATNÍ PODMÍNKY:

1 Termín “brutto cena” znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1 990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 1 63.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

Vystavil(a): 3/3Datum vystavení: 24.3.2021



Příloha č . l

Veřejná zakázka malého rozsahu:
Dodávka pečovatelských lůžek

Dokument:
Technická specifikace

■ Pečovatelské lůžko s elektrickým polohováním a laterálním náklonem
dodání 2 ks

■ Matrace k pečovatelskému lůžku s elektrickým polohováním a laterálním náklonem
dodání 2 ks

■ Hrazda a rukojeť k pečovatelskému lůžku s elektrickým polohováním a laterálním náklonem
dodání 2 ks + 2 ks

Typ, označení nabízeného lůžka a matrace:

Lůžko Latera Thema

Matrace CliniCare 10

P. č. Požadované parametry Skutečné parametry nabízeného lůžka
ano 11 ne 11 .. parametry 2’

Pečovatelské lůžko s elektrickým polohováním a laterálním náklonem
1. Určení:

Pečovatelské lůžko s elektrickým polohováním a laterálním
(bočním) náklonem v hliníkovém provedení s dřevěným HPL s
dekorem merisier ambře pro klienty, kteří vyžadují dlouhodobou

Zpeci.

ANO

2. Vnější rozměry:
■ 101- 106 cm x 200 - 220 cm

ANO 102,5 x 219 cm

3. Ložná plocha:
■ dle konstrukce lůžka (85- 90 cm x 200 - 215 cm)

ANO 86 x 200 cm

4. Bezpečné zatížení:
■ minimálně 230 kg

ANO 250 kg

5. Hmotnost lůžka:
■ maximálně 170 kg (bez příslušenství)

ANO 160 kg

6. Podvozek:
■ sloupová konstrukce - 3 sloupy, mechanické CPR zádové části

ANO

7. Polohování a zdvih:
■ polohování roštu zádové a stehenní části a výškové nastavení

ložné plochy elektromotorem
■ dva ovladače, sesterský pro personál a osobní pro klienta se

základními funkcemi, pro klienta s možností elektronického
uzamčení jednotlivých funkcí dle potřeby, předdefinovatelné
funkce s piktogramy (kardiacké křeslo, Trendelemburk,
Antitrendelemburk, vyšetřovací poloha, laterální náklon na obě
strany, CPR, mobilizaČní poloha)

■ polohování lýtkové části mechanické
• synchronní pohyb zádového a stehenního dílu
■ náklon zádového dílu 6 0 - 7 0 °
■ náklon stehenního dílu30 - 3 5 °
■ náklon do laterální polohy 1 5 - 1 6 °
■ dvojitá autoregrese zádového a stehenního dílu
■ výškový zdvih ložné plochy v rozmezí 43 - 81 cm

ANO

8. Rám ložné plochy: ANO



■ 4 dílný
9. Pojízdnost a brzditelnost v jakékoliv výškové pozici ANO

10. Centrální ovládání koleček ANO
11. Kolečka:

■ minimální průměr 150 mm
ANO 150 mm

12. Postranice:
■ minimálně dvě výškové úrovně
* postranice 3 průběžné z hliníkových profilů s možností

prodloužení až o 15 cm, možnost i šikmého náklonu postranic

ANO

13. Připravenost na prodloužení ložné plochy ANO
14. Povrchová úprava kovových částí

■ prášková barva, lak
ANO

15. Čela lůžka:
Zvýšené hlavové a nožní čelo z hliníkových profilů s madlem, čelo
musí mít možnost oddělitelnosti od lůžka bez použití nástroje pro
lepší přístup k nohou a hlavě klienta.

ANO

16. V hlavové části 2 pouzdra pro uchycení příslušenství (držák hrazdy,
infuze)

ANO

17. Náhradní zdroj:
Lůžko musí být vybaveno náhradním zdrojem v případě výpadku el.
proudu - náhradní baterie umístěná u ložné plochy.

ANO

18. Hrazda s rukojetí
• dle typu lůžka

ANO

19. Lůžko musí splňovat bezpečnostní normu ČSN EN 60601-2-52 ANO
Jednostranná preventivní antldekubitní matrace, prevence IV.

1. Rozměry:
■ délka a šířka dle rozměrů ložné plochy lůžka (min. 85 x 200 cm)
■ tloušťka min. 14 cm
* odpovídající prevenci rizika IV, nosnost min,180kg
■ možnost rotace matrace při umístění na lůžku (nohy, hlava)

ANO 86 x 200 cm

2. Materiál jádra a okrajů:
Vrchní část matrace rozdělená na tři díly, složená ze dvou
polyuretanových pěn a jedné termoelastické pěny s různou profilací
pro vyšší měkkost a prevenci dekubitů v rizikových partiích.. Spodní
vrstva vysoce nosná, na spodní straně s prořezy pro optimalizaci
matrace při polohování ložné plochy.

ANO

3. Materiál odnímatelného potahu:
■ potah se zipem po celém obvodu a okapničkou proti zanešení

nečistot do vnitřku matrace, navíc s transportními úchyty
■ vlastnosti (omyvatelný, paropropustný, voděodolný povrch,

pružný ve všech směrech)
■ potah matrace musí být ve spojích svařovaný, zip 360°

ANO

Poznámky:
Zatrhnout „ano"  (souhlasí s požadavky) nebo „ne "  (nesouhlasí s požadavky)

2) Vypsat skutečné parametry

VŽelevčicích dne 2021

podpis




